בעניין: מדינת ישראל - פרקליטות מחוז מרכז

ע"י גב' הלית אורני, מתמחה

נ ג ד

פלוני

ע"י ב"כ עו"ד יוסף סמארה

גזר דין

כתב האישום המתוקן וההסדר הדיוני

1. הנאשם, יליד 1996, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר דיוני, בעבירות של קשר לעוון, בניגוד לסעיף
לחוק ו-25 רישא 415 לסעיפים בניגוד במרמה, דבר לקבלת וניסיון תשל"ז-1977; העונשין, לחוק 499(א)(2)

העונשין.

2. על פי העובדות עובר ליום 28.8.16 קשר הנאשם קשר עם אחר להונות את משרד הרישוי, בכך שהאחר
יתחזה לנאשם ויעבור במקומו מבחן נהיגה עיוני. במסגרת הקשר זויפה תעודת זהות הנושאת את תמונתו של האחר ואת
פרטיו של הנאשם.

ג. קנס כספי בסך 1,500 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים
החל ביום 11.8.19. לא ישולם תשלום במועד יעמוד מלוא הסכום לפרעון מיידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השרות.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד טלי קרת, הנאשם ובא-כוחו.